
ZARZĄDZENIE NR 124/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.381.2019, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.381.2019 oraz wniosków Kierowników jednostek organizacyjnych 
gminy Buczek, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 0DF95936-7520-4C33-9CEC-34B539F68085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

852 Pomoc społeczna 180 270,00 0,00 6 000,00 186 270,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 524,00 0,00 6 000,00 80 524,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

58 800,00 0,00 6 000,00 64 800,00

bieżące razem: 24 157 145,15 0,00 6 000,00 24 163 145,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

553 550,00 0,00 0,00 553 550,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 844 831,00 0,00 0,00 2 844 831,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 327 860,00 0,00 0,00 1 327 860,00

Ogółem: 27 001 976,15 0,00 6 000,00 27 007 976,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 881 410,00 0,00 0,00 1 881 410,00

Id: 0DF95936-7520-4C33-9CEC-34B539F68085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą 7 944 614,36 7 901 076,36 7 137 009,50 5 499 225,21 1 637 784,29 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00
zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

po zmianach 7 944 614,36 7 901 076,36 7 135 009,50 5 397 225,21 1 737 784,29 0,00 204 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00
przed zmianą 4 548 160,71 4 504 622,71 3 827 083,95 3 196 901,91 630 182,04 0,00 115 989,90 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00
zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 498 160,71 4 454 622,71 3 775 083,95 3 094 901,91 680 182,04 0,00 117 989,90 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00
przed zmianą 125 073,00 125 073,00 125 073,00 4 234,00 120 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność

po zmianach 175 073,00 175 073,00 175 073,00 4 234,00 170 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 944 219,00 944 219,00 770 559,00 533 727,00 236 832,00 0,00 173 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 950 219,00 950 219,00 776 559,00 539 727,00 236 832,00 0,00 173 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 590 397,00 590 397,00 573 405,00 501 415,00 71 990,00 0,00 16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 596 397,00 596 397,00 579 405,00 507 415,00 71 990,00 0,00 16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 366 461,35 23 385 538,85 15 320 294,99 8 980 750,68 6 339 544,31 1 214 000,00 6 262 308,00 561 548,86 27 387,00 4 980 922,50 4 980 922,50 1 508 116,44
zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 000,00 108 000,00 106 000,00 6 000,00 100 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 28 372 461,35 23 391 538,85 15 324 294,99 8 884 750,68 6 439 544,31 1 214 000,00 6 264 308,00 561 548,86 27 387,00 4 980 922,50 4 980 922,50 1 508 116,44

Id: 0DF95936-7520-4C33-9CEC-34B539F68085. Podpisany Strona 1




